
V rámci Krajských
TÝdnů pro NEziskový
Sektor zveme na
konferenci i na koncert

20. 02. 2023 08:43

Liberecký kraj již druhým rokem podporuje Týdny pro neziskový sektor Libereckého kraje. Akce
jsou naplánované až do 9. března, kdy bude celá kampaň ukončena závěrečným setkáním
v krajské knihovně a vždy aktuální informace najde na webu TYNES.CZ .

Červenou nitkou, která spojuje všechny aktivity, je dobrovolnictví. Proto vás srdečně na
koncert nejen pro dobrovolníky, který se koná v úterý 28. února ve velkém sálu Základní
umělecké školy Liberec.

Pro každého z nás je důležité potkávat se a sdílet, co se nám daří, ale i to, s čím potřebujeme
pomoci. Proto Vás zároveň zveme do krajské knihovny na konferenci o dobrovolnictví ve
středu 1. března, kterou připravilo Regionální dobrovolnické centrum Libereckého kraje.

 

Koncert nejen pro dobrovolníky - velký sál ZUŠ Liberec, úterý 28. 2. 2023 od 18:00, hraje Big
Band ZUŠ - koncert jako poděkování všem dobrovolníkům, kteří působí v Libereckém kraji.

https://www.tynes.cz/kopie-t%C3%BDnes-2022


Všichni dobrovolníci i jejic přátelé jsou srdečně zváni.

Konference Dobrovolnictví v Libereckém kraji - KVKLI, velký sál, středa 1. března od 9:00 do
13:00, registrace nutná: lucie.novakova@adra.cz                                                                                             
                                                                                                                                Téma společných worshopů: síly
a slaviny dobrovolnictví v LK a společná strategie ke zviditelnění dobrovolnictví a získávání
dobrovolníků     

Prezentující: Hospic sv. Zdislavy, Krajská vědecká knihovna, platforma Dobrovolníci pomáhají
v Libereckém kraji, Člověk v tísni, ADRA Česká Lípa

                              

 

http://www.kraj-lbc.cz/getFile/case:show/id:553148/2023-02-20%2009:07:29.000000/Koncert%20pro%20dobrovoln%C3%ADky.jpeg

